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مدیرعامل شرکت گاز مازندران در آیین تکریم و معارفه ذیحساب:

پایداری مالی شرکت مرهون صداقت، انضباط و تلاش بی‌وقفه همکاران امور مالی است
هژبر جوادی، مدیرعامل  فریبا عزیزپور /  گروه  تحریریه

news@ naslefarda.net شرکت گاز مازندران، در
آیین تکریم جعفر مرزبان 
و معارفه سعید اسلامی به‌عنوان ذیحساب جدید شــرکت، با قدردانی از 
تلاش‌های مجموعه امور مالی، نظم، پاکدستی و دقت همکاران این حوزه 
را عامل آرامش مدیریتی و موفقیت مالی شرکت در سال‌های اخیر دانست 
و تأکید کــرد: کار بزرگ و پرفشــار مالی با صداقت و تعهــد این عزیزان 

به‌گونه‌ای پیش مــی‌رود که کوچک‌تریــن نگرانی بــرای مدیریت باقی 
نمی‌گذارد. آیین تکریم و معارفه ذیحساب شرکت گاز مازندران با حضور 
هژبر جوادی مدیرعامل شــرکت، سید اسماعیل هاشــمی مدیرکل امور 
اقتصادی و دارایی استان، و جمعی از مدیران و مسئولان برگزار شد. در این 
مراسم از تلاش‌های جعفر مرزبان تجلیل و سعید اسلامی به‌عنوان ذیحساب 

جدید شرکت معرفی شد.
هژبر جوادی، مدیرعامل شــرکت گاز مازندران، در این آیین با قدردانی از 

حضور مدیرکل امور اقتصادی و دارایی اســتان، همکاری مستمر و مؤثر 
این اداره‌کل با شرکت گاز را ارزشــمند دانست و گفت: آنچه امروز در امور 
مالی شــرکت می‌بینیم، نمونه‌ای از انضباط، دقت و پاکدســتی در انجام 
مأموریت‌های سخت و زمان‌بر است. وی با اشاره به حجم بالای بودجه‌های 
جاری و سرمایه‌ای شرکت افزود: سال گذشته نزدیک به دو همت در حوزه 
سرمایه و حدود چهار همت در بخش جاری هزینه شــد؛ اما در تمام این 
فرایندها، امضای اسناد برای من بدون کوچک‌ترین استرس انجام می‌شد و 

این آرامش را مدیون همکاران پرتلاش و صادق امور مالی هستیم.
جوادی با بیان اینکه »نظم، صداقت و اشــراف تخصصی« در عملکرد امور 
مالی شرکت کاملًا مشهود اســت، ادامه داد: چه در شب عید، چه هنگام 
بستن حساب‌ها و چه در زمان ارائه گزارش‌ها به مجمع و هیئت‌مدیره، این 

عزیزان تا پاسی از شب تلاش می‌کردند و کار را حساب شده و دقیق تحویل 
می‌دادند.مدیرعامل شــرکت گاز مازندران با تقدیر ویژه از جعفر مرزبان 
گفت: آقای مرزبان، فردی منضبط، پاک‌دست و خبره است؛ شخصیتی که 
همواره همچون فیلتر نهایی دقــت، کوچک‌ترین خطا را نمی‌پذیرفت و با 
ظرافت و تسلط کامل امور مالی را هدایت می‌کرد. انتقال تجربه به همکاران 

و ایستادگی بر اصول، از ویژگی‌های بارز ایشان است.
جوادی با اشاره به معرفی سعید اسلامی به‌عنوان ذیحساب جدید شرکت 
افزود: آقای اسلامی از نیروهای جوان، پاک‌نفس و دقیق مجموعه هستند 
و ما از اینکه ایشان این مسئولیت را پذیرفتند خرسندیم. یقین دارم ادامه 
مسیر مالی شــرکت با اتکا به توانمندی و آرامش ایشــان به‌خوبی پیش 

خواهد رفت.

استان‌ها
Provinces مدیرعامل بیمه البرز در جمع

نمایندگان برتر فروش بیمه های 
زندگی تاکید کرد:

 البرز: پیشتاز بیمه زندگی و 
ضرورت نظارت اصولی
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آیین تجلیل از نمایندگان برتر فروش بیمه 
های زندگی بیمه البرز با حضور مدیرعامل، 
برخی اعضای هیأت مدیره، مدیران ارشــد 
شــرکت و جمع زیادی از نمایندگان فروش 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل، در 
این مراسم، مدیرعامل بیمه البرز با اشاره به 
عملکرد درخشان شبکه فروش در سالهای 
اخیر و آغاز مسیر جدید بیمه های زندگی از 
سال 1402، تأکید کرد که با وجود شرایط 
اقتصادی نامطلوب، توانمندســازی نیروی 
انســانی و اجرای برنامه ریزی های هدفمند 
برای بهبود شــرایط فروش در دســتور کار 

شرکت قرار دارد.
موســی رضایی فعالیت های غیرحرفه ای و 
غیر اصولی تعدادی از شرکت های بیمه ای 
را نگران کننده دانست و افزود: این اقدامات 
صنعت بیمه و به تبع آن اقتصاد کشــور را با 

ریسک های بزرگی مواجه می کند.
وی گفت: برخی سهامداران فاقد صلاحیت 
با اخذ مجوز تاسیس شــرکت و ورود به این 
صنعت ، نه تنها به اعتبار آن ضربه می زنند، 
بلکه باعث تضعیف اعتمــاد عمومی و بر هم 
خوردن ســاختار حرفه ای بــازار بیمه نیز 

می شوند.
رضایی با بیان اینکه شرکت بیمه البرز دارای 
شاخص های متعدد موفقیت و سه میلیون 
بیمه شده است، رسالت اصلی بیمه البرز را 
حفظ و افزایش رضایتمنــدی بیمه گذاران 
عنوان کرد. او همچنین حذف بروکراســی 
های غیرضروری، کوتاه ســازی فرآیندهای 
پرداخت خسارت و افزایش سرعت رسیدگی 
را از مهــم ترین عوامل جلــب اعتماد مردم 
دانســت؛ عواملی که در نهایت موجب رشد 
تعداد بیمه گذاران و افزایش درآمد شــبکه 

فروش می شود.
موسی رضایی بیمه البرز را یکی از الگوهای 
توسعه بیمه های زندگی در صنعت معرفی 
کرد و خبــر داد که مدل هــا و محصولات 
جدید در حوزه بیمه هــای زندگی همچون 
بیمه شوکای طلایی با رویکرد بهبود تجربه 
مشتری و تقویت جایگاه بازار، در حال نهایی 
ســازی و آماده معرفی هستند.وی از شبکه 
فروش خواســت انتقادات، چالش ها و نقاط 
ضعف هر حوزه را ســریع و مستقیم منتقل 
کنند تا امکان شناسایی و رفع آن ها فراهم 
شود، زیرا شــبکه فروش خط مقدم ارتباط 
با مردم اســت و نقش تعییــن کننده ای در 
پیشبرد اهداف شــرکت دارد.در پایان این 
آیین از نمایندگان برتر فــروش بیمه های 

زندگی تجلیل شد.
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برگزاری موفق مانور تهاجم 
آفندی شرکت‌های نفتی غرب 

بندرعباس
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news@ naslefarda.net

مانور تهاجم آفندی شــرکت‌های نفتی غرب 
بندرعباس به میزبانی شــرکت نفت ســتاره 
خلیج فارس برگزار شــد. مانور تهاجم آفندی 
شرکت‌های نفتی مستقر در غرب بندرعباس 
به میزبانی شرکت نفت ســتاره خلیج فارس 

برگزار شد.
هدف از این مانور ارتقای ســطح آمادگی در 
برابر تهدیدات محتمل، شناسایی نقاط قوت و 
قابل بهبود شرکت‌های نفتی مستقر در غرب 
بندرعبــاس، ایجاد هماهنگــی بین تیم‌های 
حاضــر و ارزیابی تجهیزات و نیروی انســانی 
‌در شرایط حســاس بود که با موفقیت برگزار 

شد.
معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور در 
خصوص برگزاری این مانور ابراز کرد: رزمایش 
با ســناریویی که برای آن تنظیم شده بود به 
خوبی برگزار و متناســب با وضعیت موجود 
توســط تیم‌های ارزیاب مســتقر در منطقه 

ارزیابی اقدامات لازم انجام شد.
عبدالرحمن کشــوری خاطرنشــان کرد: در 
بخش زیرســاختی منطقه نیز مقرر شد نکات 
اصلاحی در کمیته انــرژی پدافند غیرعامل 
اســتان هرمزگان با حضور مدیــرکل پدافند 

غیرعامل در مجموعه بررسی شود.
مدیرکل پدافند غیرعامــل و مدیریت بحران 
وزارت نفــت نیز در ایــن مانور گفــت: ذات 
صنعت نفت با مخاطرات فرایندی بســیاری 
آمیخته است و در کنار قرار گرفتن تهدیدهای 
طبیعی و تهدیدهای انسان ســاز، بر ما لازم 
اســت که دســتور العمل هــای واکنش در 
شــرایط اضطــراری، برگشــت پذیــری از 
‌بحران و تداوم کار در صنعت نفت را داشــته 

باشیم.
محمدمهــدی پوینــده با اشــاره بــه اینکه 
جنــگ 12 روزه و تهدیدات جدیــد، به روز 
رســانی و تمرین دســتورالعمل‌ها را ایجاب 
کرده اســت، گفت: مانورها به منظور تمرین 
دستورالعمل‌ها برای برگشت پذیری از شرایط 
‌اضطراری و نــوع مواجهه با اتفاقــات انجام 

می‌شود.
وی افزود: با هماهنگی‌هــای به عمل آمده در 
وزارت نفت، ســازمان پدافند غیرعامل کشور 
و مجموعه‌های صنعتی ایــن مانور به صورت 
گســترده و همه جانبه برگزار شد و آمادگی 
تیم‌های مختلف پالایشــگاه ســتاره خلیج 
فارس و صنایع همجوار نفتی نیز مورد ارزیابی 
قرار گرفت تا بتوانند در شــرایط اضطراری به 

تهدیدات پاسخ دهند.
مدیرعامل شرکت نفت ســتاره خلیج فارس 
و فرمانده ارشــد پدافند غیرعامل و مدیریت 
شــرایط اضطراری منطقه نفتی بندرعباس 
نیز عنوان کرد: برای اولین بار در کشــور یک 
مانور سطح دو به طور همزمان در چهار نقطه 
به میزبانی شرکت نفت ســتاره خلیج فارس 

برگزار شد.
وحیــد قانعی فرد افــزود: در مجمــوع مانور 
بسیار خوبی بود که در آن نقاط قوت و ضعف 
شناســایی شــد. این چنین مانورهایی باعث 
خواهد شــد آمادگی همکاران، تــاب آوری 
سیســتم و قدرت برگشــت پذیری به مدار 
تولید بــا توجه به اینکــه مکان‌های برگزاری 
‌مانــور در رده حیاتــی بودنــد، ســنجیده 

شود.
وی در پایان گفت: این مانور به خوبی برگزار 
و یک ســری نقاط قابل بهبود نیز احصا شد و 
در راستای مرتفع کردن آن‌ها نکات اصلاحی 

انجام خواهد پذیرفت.

دریچه
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نخستین مرکز آموزشی هیأت‌امنایی صنعت ساختمان 
کشــور، در قزوین فعالیت خود را آغاز کرد؛ رویدادی 
که به گفته مســئولان، می‌تواند »فصــل تازه‌ای در 
حرفه‌ای‌ســازی فرایندهای ساخت‌وساز« و »تربیت 

نیروی انسانی کارآمد« رقم بزند.
این مرکز با رأی اعضای هیأت امنا و با انتصاب محمد 
شعبانیان، رئیس ســازمان نظام مهندسی ساختمان 
استان قزوین، به‌عنوان رئیس مرکز، رسماً وارد مرحله 
اجرایی شد؛ انتصابی که به تعبیر کارشناسان، »گامی 
در جهت تقویت زیرساخت‌های آموزشی استان و ایجاد 
هم‌افزایی میان نهادهای متولی صنعت ســاختمان« 
محسوب می‌شود.مراســم افتتاح با حضور مهندس 
رضا باجولوند، رئیس دبیرخانــه مراکز هیأت‌امنایی 
سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشور، منصور جلیلوند 
مدیرکل فنی‌وحرفه‌ای استان، پژمان کشاورز معاون 
فنی این اداره‌کل و جمعی از فعالان بخش خصوصی و 

تشکل‌های تخصصی برگزار شد.
قزوین در مســیر تبدیل‌شدن به قطب 

مهارت‌های ساختمانی
مهندس باجولونــد در این مراســم، راه‌اندازی مرکز 
هیأت‌امنایی قزوین را »تجربه‌ای ملی و ارزشــمند« 

توصیف کرد و اظهار داشت:
»این مدل مدیریتی بر پایه نیازهــای واقعی بازار کار 
طراحی شــده و می‌تواند کیفیت آموزش و ســطح 
مهارت نیروهای صنعت ساختمان را به‌طور چشمگیر 

افزایش دهد.«

او همچنین تصریح کرد:
»چنیــن مراکــزی ســکوی پــرش بــرای تربیت 
تکنسین‌های متخصص اســت و به رونق اشتغال در 

حوزه ساخت‌وساز کمک خواهد کرد.«
حرکتی کم‌سابقه در آموزش تخصصی 

ساخت‌وساز
در ادامــه، محمد شــعبانیان، رئیس ســازمان نظام 
مهندسی ســاختمان قزوین، تأســیس این مرکز را 

»اقدامی بی‌سابقه در کشور« ارزیابی کرد و گفت:
»برای نخستین بار، مرکزی با مأموریت ویژه آموزش 
کارگران ماهر و ارتقای ایمنی کارگاه‌های ساختمانی 
شکل گرفته و نظام مهندسی قزوین نقشی تعیین‌کننده 

در راه‌اندازی آن داشته است.«
شــعبانیان همچنین بر ایــن نکته تأکیــد کرد که 
»بهره‌گیری از اســاتید مجرب، به‌روزرسانی فضاهای 
آموزشــی و ارتقای مهارت اســتادکاران، کارگران و 
مهندسان ناظر« در دستور کار این مرکز قرار خواهد 
گرفت. وی با اشــاره به ســازوکارهای نظارتی مرکز، 
خاطرنشــان کرد:»تمام قراردادهای آموزشی تنها با 
تأیید هیأت امنا منعقد می‌شود تا شفافیت و انضباط 

مالی تضمین گردد.«
مسئولیت یک‌ساله رئیس جدید هیأت 

امنا
براساس ابلاغ رسمی سازمان آموزش فنی‌وحرفه‌ای 
کشور، محمد شعبانیان برای مدت یک سال ریاست 
هیأت امنای این مرکز را عهده‌دار خواهد بود. او هنگام 

دریافت حکم خود اعلام کرد:
»تمام توانــم را صــرف استانداردســازی دوره‌های 

آموزشــی، ارتقای ایمنی و تقویت مهــارت نیروهای 
فعال در صنعت ساختمان اســتان خواهم کرد تا این 
مرکز به مرجع معتبر آموزش‌های تخصصی در کشور 

تبدیل شود.«
آغاز برنامه‌ریزی عملیاتی برای تجهیز 

مرکز
در پایــان مراســم، منصــور جلیلونــد، مدیــرکل 
فنی‌وحرفه‌ای استان، حکم رسمی شعبانیان را از سوی 
غلامحســین محمدی، معاون وزیر و رئیس سازمان 

آموزش فنی‌وحرفه‌ای کشور، اهدا کرد.
پس از آن، مســئولان با حضور در محل مرکز، درباره 

روند تجهیز، آماده‌ســازی فضاهــا و زمان‌بندی آغاز 
دوره‌های آموزشی تصمیم‌گیری کردند.

قزویــن؛ پیشــگام مهارت‌آفرینی و 
ایمن‌سازی ساخت‌وساز

با آغاز فعالیت رســمی این مرکز، قزوین در مســیر 
تبدیل‌شــدن به مرجع ملی مهارت‌افزایی در صنعت 
ساختمان قرار گرفته است؛ مسیری که بنا به ارزیابی 
کارشناسان، می‌تواند »نقطه اتصال مهارت، ایمنی و 
استانداردسازی« در ساخت‌وساز کشور باشد و جایگاه 
این اســتان را در آموزش‌های تخصصی بیش از پیش 

تقویت کند.

آغاز به کار نخستین مرکز آموزش تخصصی صنعت ساختمان در قزوین

ردا
ل ف

س
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زهرا عبدالعلی زاده/  گروه  تحریریه
news@ naslefarda.net

اســتاندار آذربایجان شــرقی گفت: متاسفانه در 
۱۰ سال گذشــته برای بازتوانی نیروگاه حرارتی 
تبریز اقدامی نشــده و امروز با ۲۳ درصد ظرفیت 
کار می‌کند؛ ضمن اینکه نقــش ۳۰ درصدی در 
آلودگی هوای تبریز دارد و به اندازه یک شهر ۱۲۰ 
هزار نفری آب مصرف می‌کند. به همین خاطر، ما 
به سمت پروژه بازتوانی نیروگاه و ایجاد یک واحد 
سیکل‌ترکیبی جدید در کنار آن رفته‌ایم؛ در حالی 
که اگر بازتوانی نیروگاه تبریز در زمان مناسب انجام 

می‌شد امروز با این مشکلات مواجه نبودیم.
سرمســت افزود: در حــال حاضر درخواســت 
سرمایه‌گذاری برای تولید ۱۳ هزارمگاوات انرژی 

خورشــیدی در اســتان وجود دارد، اما به دلیل 
اینکه در گذشته برای ایجاد پست‌های فوق‌توزیع 
سرمایه‌گذاری نشده و ظرفیت اتصال شبکه، یک 
چهارم این میزان از تولید است، امکان توزیع آن در 

شبکه وجود ندارد.
وی در دیدار با هیأت مدیره بنیاد فرزانگان استان، 
اظهار داشت: مســائل اجتماعی برای ما اولویت 
دارد و معتقدیــم که هزینه کــردن در این گونه 
مسائل، سرمایه‌گذاری برای آینده است که شاید 
در کوتاه‌مدت جواب ندهد، اما آثار آن در بلندمدت 

به نفع جامعه خواهد بود.
استاندار آذربایجان شرقی مســائل اجتماعی را 
جزو اولویت‌های مدیریت استان برشمرد و گفت: 
وجود افراد و تشکل‌هایی که به جای دغدغه‌ه.ای 
ملموس مادی، در قبال مسائل اجتماعی احساس 

مسئولیت می‌کنند مایه دلگرمی و امیدواری است 
و ما از فعالیت‌های آنان حمایت می‌کنیم.

سرمست، بحران ســالمندی را یکی از مشکلات 
جدی جامعه در شرایط کنونی دانست و گفت: ما 
امروز در کنار همه ناترازی‌ها، با ناترازی جمعیتی 
هم مواجهیم که نتیجه سیاســت‌های افراطی در 
گذشته و عدم آینده‌نگری است. وی با بیان اینکه 
با افزایش جمعیت سالمند در کشــور، نیازهای 
جدیدی به وجود آمده اســت که بایــد در زمان 
مناسب به آن توجه شــود، افزود: در دولت دکتر 
پزشــکیان، توجه ویژه به این موضوع وجود دارد، 
اما این دولت با تلاقی تمام ناترازی‌ها مواجه شده 

است.
سرمســت با تاکید بر اینکه آینده‌نگری در تمام 
زمینه‌ها ضروری اســت، گفت: ما امروز با ناترازی 
برق مواجهیــم و دولت برای حل این مشــکل، 
توســعه انرژی‌های پاک را در دســتور کار قرار 
داده است. در ســایه این سیاست اصولی، در حال 
حاضر درخواست ســرمایه‌گذاری برای تولید 13 
هزارمگاوات انرژی خورشــیدی در استان وجود 
دارد، اما بــه دلیل اینکه در گذشــته برای ایجاد 
پســت‌های فوق‌توزیع ســرمایه‌گذاری نشده و 
ظرفیت اتصال شــبکه، یک چهارم این میزان از 
تولید است، امکان توزیع آن در شبکه وجود ندارد. 
وی ادامه داد: متاسفانه در ۱۰ سال گذشته برای 
بازتوانی نیروگاه حرارتی تبریز، اقدامی نشــده و 
امروز با ۲۳ درصد ظرفیت کار می‌کند؛ ضمن اینکه 
نقش ۳۰ درصدی در آلودگی هوای تبریز دارد و به 
اندازه یک شهر ۱۲۰ هزار نفری آب مصرف می‌کند. 
به همین خاطر، ما به سمت پروژه بازتوانی نیروگاه 
و ایجاد یک واحد سیکل‌ترکیبی جدید در کنار آن 

رفته‌ایم؛ در حالی که اگر این کار در زمان خود انجام 
می‌شد امروز با این مشکلات مواجه نبودیم.

سرمست اظهار داشت: امروز اگر در نقطه بحرانی، 
مجبور به تعطیلی بخش‌هایی از استان می‌شویم به 
دلیل این است که بحران عمیق‌تری روی ندهد. 
در حالی که اگر آینده‌نگری انجام می‌شــد شاهد 
این وضعیــت بحرانی نبودیم. وی بــا بیان اینکه 
در کنار همه این مشــکلات، به مسائل اجتماعی 
بی‌توجه نیســتیم، افزود: ما همه بــه این جامعه 
تعلق خاطر دارم و برای آینده آن احســاس تعهد 
می‌کنیم و معتقدیم که هرچه در مسائل اجتماعی 
‌هزینه کنیم ســرمایه‌گذاری برای آینده جامعه

 است.
اســتاندار آذربایجان شرقی با اشــاره به وظایف 
اســتانداری در حوزه امور اجتماعی، گفت: اداره 
کل امور اجتماعی در گذشته یک واحد کم‌اهمیت 
بود، اما امروز با انبوه مسائل در این حوزه مواجهیم 
‌و یکــی از حوزه‌هــای اولویــت‌دار اســتانداری 

است.
سرمست تاکید کرد: ما به موضوع تفویض اختیار 
کاملا باور داریــم و بر این اســاس معاونت‌های 
استانداری در حوزه وظایف و ماموریت‌های خود 

اختیار کامل دارند.
حســن علیزاده پروین، رئیس هیئت مدیره بنیاد 
فرزانگان آذربایجان شرقی هم در این دیدار با ارائه 
گزارشی از برنامه‌های اجراشده و برنامه‌های آتی 
این بنیاد، گفت: بنیاد فرزانگان به دنبال افزایش 
جمعیت سالمند کشور، 13 ســال پیش با تدبیر 
سازمان بهزیستی تشکیل شده و هدف آن ایجاد 
حلقه ارتباطی بین عرصه سیاست‌گذاری جامعه 

سالمندی و جامعه هدف است.

استاندار آذربایجان شرقی: 
به دنبال بازتوانی نیروگاه تبریز و ساخت سیکل ترکیبی جدید هستیم 

در ده سال گذشته اقدامی برای رفع آلایندگی نیروگاه نشده است

آذربایجان شرقی

 naslefardaonline  
 naslefardaonline

فراخوان مناقصه عمومى (ارزیابى ساده یک مرحله اى) 
به شماره 2004092769000064

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید .    
1- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : - شرکت گاز استان تهران  ( نماینده دستگاه مناقصه گزار : مدیریت مهندسى و اجراى طرح ها )

- تهران، بزرگراه اشرفى اصفهانى، بالاتر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامیان ، خیابان باباطاهر ، نبش خیابان استاد نظرى غربى ساختمان شهداى شرکت گاز استان تهران  
  کد پستى: 1469615781   دورنگار :  81972794

2-  موضوع مناقصه و مدت اجراء : - اصلاح دیوارکشى ادارات نواحى قرچک ، ملارد ، شهرقدس ، نسیم شهر و دماوند 
- مدت اجراء پروژه : 270 (دویست و هفتاد) روز تقویمى .

3- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتى( مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه- مورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران)  به مبلغ 2/868/513/528  ریال  
4- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ، ارسال اسناد و گشایش پاکات :

1-4- محل اجراى کار : واقع در ادارات نواحى قرچک ، ملارد ، شهرقدس ، نسیم شهر و دماوند مى باشد . 
2-4- زمان و محل دریافت اسناد مناقصه و سایر مدارك از سامانه: از تاریخ 1404/09/15 تا تاریخ 1404/09/22 و محل آن در سامانه تدارك الکترونیکى دولت (ستاد)  

3-4- مهلت تکمیل و بارگذارى اسناد مناقصه و سایر مدارك درخواستى در سامانه: از تاریخ 1404/09/25  تا ساعت 19/00  تاریخ  1404/10/06 و محل آن در سامانه تدارك الکترونیکى 
دولت (ستاد)  

4-4- تاریخ گشایش پاکات : مواعد مندرج در سامانه  تدارك الکترونیکى دولت(ستاد) مى باشد و محل گشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهداى گاز استان تهران به آدرس مندرج 
در بند یک مى باشد .

5-    برآورد اولیه کارفرما :  57/370/270/558  ریال
6-  شرایط متقاضی : - داشتن رتبه 5 ابنیه و ساختمان از سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور . 

- داشتن حداقل دو کار مشابه(در موضوع و حجم کار مشابه) در زمینه ابنیه و ساختمان 
-  ارائه رضایت نامه از کارفرمایان قبلى در موضوع مشابه در حوزه ابنیه و ساختمان (با ارزیابى عالى /خوب)

 -ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانى مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت به شماره 1456

شناسه آگهى: 2062232   روابط عمومى شرکت گاز استان تهران

نوبت اول

�ر�� م�ی گاز ا�ان
�ر�� گاز ا�تان ���ان (�ھا�ی خاص)

  آگهى مناقصه49-47/1404  
  مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى  

مهلت دریافت اسناد: از 1404/09/15 لغایت 1404/09/20 محل تامین اعتبار :   جارى    
تاریخ بازگشایى پا کات :1404/10/06  مهلت تحویل پیشنهادات : از تاریخ  1404/09/22  لغایت 1404/10/02 

نوع برگزارى  مناقصه یک مرحله اى:
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلى ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 
را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. محل دریافت اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس :  WWW.setadiran.ir محل تحویل اسناد: از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس : WWW.setadiran.ir توضیح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوى فرم تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار مى باشد را تا پایان وقت ادارى مورخ 1404/10/02 به دفتر قراردادهاى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى واقع در شهرك رضوى -میدان شهید نجفى تحویل 

داده و رسید آن را دریافت نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در فرایند مبلغ برآورد (ریال)شهرمشخصات خدمتشماره مناقصه
ارجاع کار در مناقصه (ریال)

عملیات بهره بردارى و نگهدارى شبکه خطوط انتقال 46
24,978,919,6401,248,945,981آشتیانفاضلاب و تصفیه خانه فاضلاب شهر آشتیان

عملیات بهره بردارى و نگهدارى از شبکه جمع آورى و خطوط 47
63,147,403,2003,157,370,160اراكانتقال فاضلاب منطقه یک کلانشهر اراك و روستاى ابراهیم آباد

روابط عمومى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى


